
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miasta Zduńska Wola 
w osobach: 
1) Joanna Jarosławska; 
2) Jarosław Kurzawa. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B88391-0E10-4722-AE88-8D10A142AAE6. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



